

# Årsredovisning för EPJ Bygg AB

559273-7877

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Emil Olsson  
Verkställande direktör

2023-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EPJ Bygg AB, 559273-7877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2020 och bedriver byggverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	782 619	1 392 029
Resultat efter finansiella poster	-55 709	87 350
Soliditet %	25,8	54,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 44% jämfört med föregående år, minskningen beror på färre jobb.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		68 379
Balanseras i ny räkning		68 379	-68 379
Årets resultat			-55 709
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>68 379</b>	<b>-55 709</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	68 379
Årets resultat	-55 709
<b>Summa</b>	<b>12 670</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	12 670
<b>Summa</b>	<b>12 670</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-28 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		782 619	1 392 029
Övriga rörelseintäkter		5 211	4 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>787 830</b>	<b>1 396 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-78 761	-432 727
Övriga externa kostnader		-274 409	-299 647
Personalkostnader	2	-486 567	-576 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 798	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-843 535</b>	<b>-1 309 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 705</b>	<b>87 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 709</b>	<b>87 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 709</b>	<b>87 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 971
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 709</b>	<b>68 379</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 001	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 001</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 001</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 187	36 187
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>36 187</b>	<b>36 187</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 660	33 110
Övriga fordringar		16 690	15 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 879	27 989
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 229</b>	<b>76 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 623	59 241
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 623</b>	<b>59 241</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 039</b>	<b>172 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 040</b>	<b>172 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 379	0
Årets resultat		-55 709	68 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 670</b>	<b>68 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 670</b>	<b>93 379</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		72 436	27 001
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 436</b>	<b>27 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		173	428
Skatteskulder		18 971	18 971
Övriga skulder		16 790	32 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 934</b>	<b>51 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>146 040</b>	<b>172 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-28 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	22 799	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 799</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 798	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 798</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 001</b>	

## Underskrifter

Östersund

*Emil Per Johan Olsson*

2023-03-30

Emil Per Johan Olsson

Datum

Styrelseledamot